2.419 M2 a valor promedio $ 1.240 x M2 (cemento alisado).- 

Estado: En ejecución 

M2 ejecutados al 10/08: 1.520,98.- 

Plazo: hasta agotar la suma adjudicada.- 

Se pone en conocimiento, que se tiene proyectado iniciar un nuevo proceso licitatorio, para un segundo tramo por un monto de tres 

millones cuarenta y cuatro mil quinientos cuarenta y seis ($ 3.044.546);  una vez finalizado el primero.  

Corresponde un nuevo relevamiento de las vías de tránsito peatonal, solicitando la colaboración de los vecinos; quienes pueden enviar 

un correo electrónico a veredascomuna1@gmail.com , con descripción y fotografía.-

[...]

Licitación Privada: Licitación Privada de Obra Pública Menor “Ensanche de Aceras Lima y Constitución” y autorizase el 

pertinente llamado a Licitación Privada, bajo el régimen de la ley 13.0646, Decretos N° 481-GCBA-2011 y N° 203-GCBA-2016.- 

Presupuesto Oficial: Setecientos Sesenta y un mil cincuenta y ocho con 52/100 ctvs. ($ 761.058,52) 

Estado: En proceso de contratación, entrega de ofertas.- 

Plazo de Ejecución: 75 días corridos 

RESUMEN EJECUCION PRESUPUESTARIA OBRAS EN ESPACIO PUBLICO COMUNAL: 

Presupuesto 2016: $ 7.000.000.- 

Preventivado  + en ejecución: $ 5.819.748,68